Ban Giám đốc 312.659.537  396.440.138

Ban kiểm soát 136.835.230  130.414.385

Tổng cộng 774.619.688  833.652.876

CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG BIÊN HÒA

Đường 1A, Khu công nghiệp Biên Hòa 1,
Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Cho kỳ kế toán từ 01/01/2011 đến 30/6/2011

22

BẢN THUYẾT MINH BÁO CÁO TÀI CHÍNH (tiếp theo)

2. Số liệu so sánh

Số liệu so sánh là số liệu trên Báo cáo tài chính năm tài chính 2010 và Báo cáo tài chính cho kỳ kế
toán 6 tháng kết thúc ngày 30 tháng 6 năm 2010. Đã được Chi nhánh Công ty TNHH Kiểm toán và
Kế toán Hà Nội kiểm toán.

3.  Những thay đổi do sai sót

Số lỗ lũy kế của Công ty con - Công ty TNHH một thành viên An Hòa BCC tại ngày 31/12/2010 là
2.009.988.069 đồng, số lỗ này phát sinh trước năm tài chính 2010 và chưa được lập dự phòng các
khoản đầu tư tài chính cho báo cáo tài chính năm 2010 của Công ty. Sai sót này ảnh hưởng đến số
liệu so sánh tại ngày 01/01/2011 như sau:

Đơn vị: VND

Chỉ tiêu
Số dư tại ngày
01/01/2011sau

điều chỉnh

Số dư tại
ngày 01/01/2011
trước điều chỉnh

Chênh lệch

Dự phòng giảm giá đầu tư tài
chính dài hạn

(2.009.988.069)

- (2.009.988.069)

Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh
nghiệp

6.025.587.593 8.035.575.662 (2.009.988.069)

4. Những thay đổi do trình bày lại

 Khoản vay của Tổng Công ty Xây dựng số 1 được trình bày lại như sau:

Chỉ tiêu
Số dư tại ngày
01/01/2011sau

trình bày lại

Số dư tại
ngày 01/01/2011

Chênh lệch

Vay và nợ ngắn hạn 23.865.812.396 21.326.942.396 2.538.870.000

Các khoản phải trả, phải nộp khác 55.777.461 2.594.647.461 (2.538.870.000)

Kế toán trưởng   Tổng Giám đốc

Trần Văn Phúc   Hồ Đình Thuần

Ngày 12 tháng 8 năm 2011

	BÁO CÁO CỦA BAN TỔNG GIÁM ĐỐC
	KHÁI QUÁT
	CÁC SỰ KIỆN SAU NGÀY KHÓA SỔ KẾ TOÁN LẬP BÁO CÁO TÀI CHÍNH
	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN TỔNG GIÁM ĐỐC VÀ BAN KIỂM SOÁT
	KIỂM TOÁN VIÊN
	BÁO CÁO CỦA BAN TỔNG GIÁM ĐỐC (tiếp theo)
	CÔNG BỐ TRÁCH NHIỆM CỦA BAN TỔNG GIÁM ĐỐC ĐỐI VỚI BÁO CÁO TÀI CHÍNH
	BÁO CÁO SOÁT XÉT
	Kính gửi:  Các cổ đông, Hội đồng Quản trị và Ban Tổng Giám đốc
	   Công ty Cổ phần Bê tông Biên Hòa
	30/06/2011
	01/01/2011
	30/06/2011
	01/01/2011
	30/06/2011